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Förslag till samlad strategi för 
kompetensförsörjning inom förskolan  

Yttrande till kommunstyrelsen 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har genom kommunstyrelsen fått ärendet Förslag 
till samlad strategi för kompetensförsörjning inom förskolan på 
remiss för yttrande. Den samlade strategin utgår från den modell 
som man idag använder i stadsdelen vilket är positivt och föreslagna 
arbetssätt för revidering av strategin skapar förutsättningar för 
samverkan mellan stadsdelarna i staden. 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige har i budget 2023 gett förskolenämnden 
uppdrag att i samarbete med stadsdelsnämnderna och i samråd 
med kommunstyrelsen ta fram en samlad strategi för 
kompetensförsörjningen inom förskolan i Stockholms stad. 

En kompetensförsörjningsstrategi för förskolan ska vara 
stödjande och vägledande för det långsiktiga 
kompetensförsörjningsarbetet i syfte att säkra en utbildning av god 
kvalitet för alla barn i stadens förskolor. 
 

Ärendet 
Förvaltningen har tagit del av förslag till samlad strategi för 
kompetensförsörjning inom förskolan i Stockholms stad och ställer 
sig i huvudsak positiva till förslaget. 
 
Strategin struktureras utifrån stadens valda kompetensförsörjnings-
modell UBARA. För att möjliggöra en likvärdig förskola och 
utbildning av god kvalitet för alla barn krävs det att Stockholms 
stad som arbetsgivare arbetar strategiskt och systematiskt med 
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kompetensförsörjning vilket denna strategi tydligt lyfter fram. Detta 
bidrar till att stadsdelsnämnderna sammanhållet kan arbeta med de 
frågor som är aktuella samt bli en starkare beställare gällande 
kompetensutveckling vilket stadsdelsförvaltningen ser positivt på. 
I strategin beskrivs att arbetet med aktivitetsplanen ska tas fram och 
följas upp i samverkan med stadsdelarna. Stadsdelsförvaltningen ser 
denna process som en viktig del för att både lokala och generella 
behov ska rymmas i planen. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för förskola.  
Ärendet behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna 
den 13 augusti 2024. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiva till förslaget om en 
samlad strategi för kompetensförsörjning för förskolan.  
 
Förvaltningen föreslår att nämnden överlämnar tjänsteutlåtandet till 
kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 

Jämställdhetsanalys 
Ärendet bedöms vara könsneutralt. Förslaget till en samlad strategi 
för kompetensförsörjning för förskolan innebär inte någon påverkan 
på barn eller medarbetare utifrån könstillhörighet. 
 

Barnrättsanalys  
FN:s konvention om barns rättigheter (Barnkonventionen) slår fast 
varje barns rätt till utbildning. Förslaget till en samlad strategi för 
kompetensförsörjning inom förskolan bidrar till huvudmännens 
uppdrag att skapa likvärdiga förutsättningar för alla barn i förskolan 
och därmed säkra rätten till en utbildning av god kvalitet. 
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